

AKTUALNOŚCI IZBY

BROSZURA INFORMACYJNA DLA FIRM CZŁONKOWSKICH

Celem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie wszystkim naszym firmom członkowskim informacji o naszych stosunkach instytucjonalnych, aktualnych możliwościach i wydarzeniach. Z tego powodu stworzyliśmy broszurę informacyjną dla firm członkowskich w trzech językach, którą wysłaliśmy również pocztą. Aby otrzymać broszurę, należy wysłać wiadomość e-mail na adres info@plhucc.com.



12.10.2023 14.00-15.00 Process outsourcing in Poland and Hungary



ZAPISZ DATĘ! W dniu 12 października 2023 r. nasza jesienna seria wydarzeń online skupi się na outsourcingu. Temat wydarzenia to: "*Rozwiń swój biznes - wskazówki dotyczące sprzedaży i outsourcingu procesów w Polsce i na Węgrzech*". Partnerem wydarzenia jest GDSiT

Dowiedz się więcej o naszych prelegentach i zarejestruj się już teraz!

[Read More](#)

PODCAST 2023

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza rozpoczyna kampanię informacyjną przybliżającą zainteresowanym aspekty gospodarcze, prezentując polskie otoczenie biznesowe i gospodarcze obu krajów.

Nagranie z 61. posiedzenia **Węgierskiego Stowarzyszenia Gospodarczego** można odsłuchać klikając w poniższy link. Dyskusja dotyczy polsko-węgierskiej współpracy gospodarczo-biznesowej, uwzględniające konkretne przykłady firm.

Więcej szczegółów można znaleźć klikając w poniższy link:

[PODCAST 2023](#)

[Read More](#)

Węgiersko-Polskie Forum Wodno-Środowiskowe, Poznan 18.10.2023 11.00-15.00



Ambasada Węgier w Warszawie oraz CED Central European Economic Development Network serdecznie zapraszają na **Węgiersko-Polskie Forum Wodno-Środowiskowe**, które odbędzie się w Poznaniu w dniu *18 października 2023 r.* w godz. 11.00 - 15.00 w ramach Międzynarodowych Targów Ochrony Środowiska POLECO 2023.

Wydarzenie będzie okazją do zapoznania się z nowymi technologiami w branży, poznania nowych partnerów biznesowych, skorzystania z doświadczeń węgierskich liderów rynku oraz wzięcia udziału w spotkaniach B2B.

Najnowsze technologie i innowacyjne rozwiązania zaprezentują firmy z branży wodno-środowiskowej.

Czekamy na Państwa zgłoszenia! Aby się zarejestrować, kliknij w poniższy link: [WĘGIERSKO-POLSKIE FORUM WODNO-ŚRODOWISKOWE](#)

[Read More](#)

NOWOŚCI TARGOWE Z POLSKI

KOMPOZYT-EXPO®

Przypominamy o kolejnej wystawie, która odbędzie się w Expo Kraków w dniach 4-5 października 2023 roku. Na **KOMPOZYT-EXPO®** spotkasz szeroką gamę graczy z branży budowlanej, lotniczej, kolejowej, motoryzacyjnej, energii wiatrowej, elektroniki, chemii, badań i rozwoju, recyklingu i usług. Tegoroczne tematy to współpraca międzynarodowa, odbudowa Ukrainy i gospodarka o obiegu zamkniętym.

Aby uzyskać więcej informacji na temat wystawy, kliknij tutaj:



[Read More](#)

14. SYMAS MAINTENANCE



14. Międzynarodowe Targi SYMAS odbędą się w Expo Kraków w dniach 18-19 października 2023 roku. Aby uzyskać więcej informacji na temat targów, które skupią się na transporcie i magazynowaniu materiałów sypkich, kliknij tutaj:

[Read More](#)

POZNAJ NOWEGO CZŁONKA IZBY

[VITRONIC Machine Vision Polska sp. z o.o](#)



Firma **VITRONIC Machine Vision Polska sp. z o.o.** jest dostawcą zaawansowanych rozwiązań technicznych w logistyce i przemyśle oraz dla sektora Traffic. Systemy VIPAC, oferowane przede wszystkim operatorom logistycznym, mogą być zintegrowane w dowolnym miejscu łańcucha procesu.

VIPAC pozwala odczytywać adresy, kody kreskowe, kody 2D, kody charakterystyczne dla klienta. Rozpoznaje tekst (OCR) przy maksymalnym wskaźniku odczytu. Informacje są przesyłane bezpośrednio do podłączonych systemów zarządzania zapasami magazynowymi lub oprogramowania CRM. System może być wzbogacony o pomiary i ważenie przesyłek. Rozwiązanie do kontroli spoin spawalniczych VIRO WSI wykrywa najmniejsze wady – bezpośrednio po spawaniu.

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z POLSKI

LEGALIO's | LATEST

Zmiany w prawie użytkowania wieczystego w Polsce. W ciągu najbliższych dwunastu miesięcy przedsiębiorcy będą mieli możliwość ubiegania się o przeniesienie własności gruntów objętych użytkowaniem wieczystym. Nasz partner **LEGALIO** napisał więcej o powyższych zmianach.

Więcej szczegółów można znaleźć pod poniższym linkiem:

LEGALIO | PIETRZAK
MARKOWICZ
LEWANDOWSKA
LUBAS

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

Konwencja Haska obowiązująca na Węgrzech i zmiany w węgierskim przemyśle farmaceutycznym

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak największej liczbie dziedzin. We współpracy z naszą firmą członkowską **Peterka & Partners** staramy się prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z Węgier. Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wiadomościami na temat Konwencji Haskiej obowiązującej na Węgrzech oraz zmian w węgierskim przemyśle farmaceutycznym.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej szczegółów na temat wiadomości można znaleźć pod poniższym linkiem:

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

[Read More](#)



Powered by [Glue Up](#)

[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)